
Zakończył  się  11  Wyścig
Górski  Limanowa  –  Przełęcz
pod Ostrą
Drugi dzień wyścigu już za nami. W niedzielne mistrzostwa nowy
rekord trasy – 01:51,693 ustanowił – Simone FAGGIOLI zwycięzca
wyścigu!  Na  podium  stanęli  również  Christiana  MERLI  oraz
Christoph LAMPERT.

Piękna walka w końcówce Wyścigu Górskiego Limanowa – (Norma
M20  FC)  po  dwóch  podjazdach,  zaledwie  o  0,577  s.  pokonał
(Osella  FA30  Zytek  LRM).  Topową  trójkę  FIA  EHC  uzupełnił
Christoph  LAMPERT  (Osella  FA30),  jednocześnie  najszybszy  w
stawce  GSMP.  Najszybszym  Polakiem  i  kierowcą  samochodu  „z
dachem” jest dziś Dubai. Gratulujemy zwycięzcom, a wszystkim
zawodnikom i kibicom dziękujemy za niesamowitą atmosferę. Za
pomoc w realizacji dziękujemy firmom 4turbo, Rally-Tech oraz
UMA.
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Szczegółowe wyniki 11.Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz
pod Ostrą TUTAJ

Już  teraz  zaplanuj  swój
weekend  w  Powiecie
Limanowskim
Najbliższy weekend 27 – 28 lipca będzie bardzo atrakcyjny pod
względem wydarzeń odbywających się na terenie powiatu. Każdy
będzie mógł znaleźć coś dla siebie i uczestniczyć w jednym,
kilku, a nawet – jeśli będzie to możliwe – we wszystkich
imprezach.  Powiat  Limanowski  jako  współorganizator  wydarzeń
zaprasza do udziału!   

 

Jedną  z  najbardziej  wyczekiwanych  imprez  sportowych  jest
Wyścig Limanowa – Przełęcz pod Ostrą, który w tym roku odbywa
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się już po raz 11. Samochody przy wspominanej trasie będzie
można podziwiać już w piątek, wtedy też odbędą się badania
kontrolne i odbiór administracyjny. Kolejne dwa dni 27 – 28
lipca wyścigi samochodowe rozpoczną się na dobre. Szczegóły na
plakacie poniżej.



Dla tych, którzy wolą więcej folkloru na scenie i chcą spędzić

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/07/plakat2019.jpg


czas biorąc udział w atrakcjach nieco innych niż sportowe,
mamy do wyboru wydarzenia odbywające się w gminach naszego
powiatu:

Gmina Tymbark – XXVIII Dni Tymbarku
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Gmina Kamienica – XXXIX Dni Gorczańskie
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Gmina Niedźwiedź – Lato pod Turbaczem i Jarmark Zagórzański
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Gmina  Laskowa  –  Galicyjski  Konkurs  Powożenia  Zaprzęgami
Konnymi
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Jesteśmy  przekonani,  że  każdy  znajdzie  coś  dla  siebie.
Zapraszamy!

Trwa  nabór  prac  w
Ogólnopolskim  Konkursie
Poetyckim  o  „Złotą  gałązkę
jabłoni”.
Jeszcze  przez  miesiąc  można  składać  prace  w  Ogólnopolskim
Konkursie Poetyckim „O złotą gałązkę jabłoni” skierowanym do
osób pełnoletnich, zarówno profesjonalistów jak i amatorów.
Warunkiem udziału w konkursie jest nadesłanie zestawu trzech
wierszy o tematyce związanej z szeroko rozumianym regionem
Beskidu  Wyspowego  i  Pogórza  Rożnowskiego,  ze  szczególnym
zwróceniem uwagi na sadowniczy charakter regionu.

Zestawy konkursowe należy przesłać na adres Centrum Kultury i
Promocji Gminy Łososina Dolna: 33-314 Łososina Dolna 400 lub
drogą e-mailową ckip@lososina.pl z dopiskiem: Konkurs poetycki
„O złotą gałązkę jabłoni” do dnia 30 sierpnia 2019 r.

Szczegóły  konkursu  w  regulaminie  oraz  pod  nr
telefonu  184448078.
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Poniżej udostępniamy regulamin konkursu do pobrania:

źródło: UG Łososina Dolna
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Zapraszamy  do  Powiatowego
Centrum  Informacji
Turystycznej  na  limanowskim
rynku
Przypominamy, że pomimo trwających na limanowskim rynku prac
rewitalizacyjnych,  godziny  otwarcia  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  nie  uległy  zmianie.  Nadal  możecie
odwiedzać PCIT od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00-
17.00 oraz w weekendy 11.00-17.00. Poniżej możecie przeczytać
co czeka na Was wewnątrz budynku.

 

W Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej można odwiedzić
Galerię  Obrazów  –  aktualnie  wystawa  obrazów  Kazimierza
Mordarskiego z Przyszowej.
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Możecie wybrać się na wirtualny spacer za pomocą specjalnych
okularów oraz usiąść na ławeczce i posłuchać co ciekawego do
zaproponowania mają dla turystów poszczególne gminy powiatu.

Nie zabraknie również tradycyjnej formy udzielania informacji,
którą  dodatkowo  wspieramy  bezpłatnymi  folderami  i  mapami
turystycznymi  opisującymi   ciekawe  miejsca  i  zdarzenia  w
powiecie  limanowskim  oraz  całej  Małopolsce.  W  Powiatowym
Centrum  Informacji  uzyskacie  wiadomości  na  temat  wydarzeń
kulturalnych  odbywających  się  w  naszym  regionie,  a  także
otrzymacie pomocne komuniakty na temat noclegów, gastronomi,
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komunikacji  i  innych  praktycznych  informacji  niezbędnych
każdemu turyście czy mieszkańcowi powiatu. Zapraszamy!

Informujemy, że w związku z trwającymi pracami, wejście do
PCIT znajduje się wyłącznie od strony Bazyliki.

 

115 uczestników na 11 Wyścigu
Górskim Limanowa 2019
FIA  –  Światowa  Federacja  Samochodowa,  zatwierdziła  listy
zgłoszeniowe  11  Wyścigu  Górskiego  Limanowa  –  Przełęcz  po
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Ostrą, będącego 9 Rundą FIA EHC – Mistrzostw Europy FIA w
Wyścigach Górskich.

Na piątkowym Odbiorze Administracyjnym i Badaniu Kontrolnym
powinno stawić się 115 kierowców, którzy będą klasyfikowani w
mistrzostwach  Europy,  Górskich  Samochodowych  Mistrzostwach
Polski i GSMP Hist.

W FIA EHC wystartuje 45 kierowców, wśród nich – z numerem 1
Christian Merli, Mistrz Europy Cat 1 2018, Simone Faggioli –
10 – krotny Mistrz Europy, zwycięzca rozgrywanej w Dobsinie na
Słowacji w ostatni weekend 8 Rundy FIA EHC; wśród kierowców
najmocniejszych  bolidów  znajdzie  się  także  Polak,  Paweł
Rzadkosz, który w Limanowej pojawi się Lolą B02/50 z numerem
4.

O punkty zarówno w FIA EHC jak i GSMP walczyć będą także
Szymon Łukaszczyk, Andrzej Szepieniec, Dubai, Waldemar Kluza,
Michał Ratajczyk i Konrad Biela.

O  punkty  mistrzostw  Polski  w  Limanowej  walczyć  będzie  86
kierowców, 5 zawodników znajduje się na liście GSMP hist.

Lista:
http://www.wysciggorski.pl/tablica-ogloszen-i-wynikow.html

Konkursy dla orkiestr dętych
z  województwa  małopolskiego,
Do wygrania 450 tys. zł.
Zarząd  Województwa  Małopolskiego  ogłosił  dwa  konkursy  dla
orkiestr dętych. W sumie do wygrania jest 450 tysięcy złotych.
Termin składania wniosków – 31 lipca 2019 r.
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Konkurs „Małopolskie Orkiestry Dęte 2019 – NA START!” ma na
celu wsparcie rozwoju i promocji twórczości orkiestr dętych
z terenu województwa. Na realizację zadań wybranych w ramach
konkursu przeznaczono łącznie 200 tys. zł. Konkurs skierowany
jest  do  orkiestr  dętych  działających  w  ramach  instytucji
kultury,  dla  których  funkcję  organizatora  pełni  gmina  lub
powiat. Orkiestry będą mogły pozyskać środki na zakup strojów,
instrumentów czy akcesoriów muzycznych. Dotacja na realizację
jednego zadania może wynieść do 20 tys. zł. Do konkursu mogą
być  składane  oferty  zadań,  których  realizacja  jest
przewidziana  nie  później  niż  30  listopada  br.

Konkurs  „Małopolskie  Orkiestry  Dęte”  jest  skierowany  do
organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów uprawnionych
do udziału w otwartych konkursach. Celem projektu jest m.in.
przygotowanie świadomych odbiorców i uczestników kultury wśród
wszystkich  grup  wiekowych  oraz  stworzenie  warunków  do
tworzenia i poznawania kultury, rozwijania pasji, talentów i
postaw aktywnych przez zakup strojów, instrumentów, akcesoriów
muzycznych,  wydawnictw  dla  orkiestr  dętych  połączonych  z
organizacją wydarzeń związanych z rozwojem oraz popularyzacją
działalności orkiestr dętych.

Maksymalna  wysokość  wniosku  –  20  tysięcy  złotych.  Wnioski
o  dotacje  należy  złożyć  na  dzienniku  podawczym  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Małopolskiego  lub  przesłać  na
adres  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego,  ul.
Racławicka  56,  30-017  Kraków  z  dopiskiem  „Małopolskie
Orkiestry  Dęte  2019  –  NA  START!”.

 



Utrudnienia  na  drogach  w
związku z odbywającym się 11.
Wyścigiem Górskim Limanowa –
Przełęcz pod Ostrą
Od piątku 26 lipca do niedzieli 28 lipca rozegrany zostanie 11
Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą. W związku z tym
na czas wyścigu zostanie zamknięta droga powiatowa nr K-1609
na odcinku Limanowa – Kamienica.

Od 26 lipca (piątek) od godz. 16:00 do 27 lipca (sobota) godz.
6:00: zamknięcie drogi  K1609 od skrzyżowania na Starą Wieś
Wola „przy kapliczce” (początek dolnego parku serwisowego) do
skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice (start).

Od 27 lipca (sobota) od godz. 6:00  do 27 lipca (sobota) do
godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś  Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku
serwisowego)  do  skrzyżowania  na  Młyńczyska.

Od 27 lipca (sobota) od godz. 21:00 do 28 lipca (niedziela) do
godz. 7:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na Starą
Wieś  Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku
serwisowego) do skrzyżowania na osiedle „Zakopane” i Słopnice
(start).

Od 28 lipca (niedziela) od godz. 7:00  do 28 lipca (niedziela)
do godz. 21:00: zamknięcie drogi K1609 od skrzyżowania na
Starą  Wieś  Wola  „przy  kapliczce”  (początek  dolnego  parku
serwisowego) do skrzyżowania na Młyńczyska.

Zostały  wyznaczone  objazdy  dla  w/w  dróg  przez  Młyńczyska,
Jastrzębie,  Łukowicę  i  Siekierczynę.  Istnieje  też  krótsza
alternatywa  drogą  Limanowa-Zamieście-Słopnice-Zalesie-
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Kamienica.

Dodatkowo  26  lipca  br.  w  (piątek)  zamknięta  jest  ulica
Bronisława  Czecha  w  Limanowej  (od  skrzyżowania  z  ulicą
Grunwaldzką  do  cmentarza)na  czas  organizacji  odbioru
administracyjnego  i  badania  kontrolnego  („LDK”).
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Zaproszenie  na  jubileuszową
wystawę prac Mariana Ślazyka
w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej.
Wraz z Miejską Biblioteką Publiczną w Limanowej zapraszamy na
otwarcie wystawy prac Mariana Ślazyka, zorganizowanej z okazji
25 lat pracy twórczej artysty.

Wernisaż odbędzie się w sobotę 27 lipca o godzinie 16:00.

Marian Ślazyk pochodzi ze Słopnic. Już od najmłodszych lat
interesował  się  sztuką  i  technikami  jakimi  obrazy  są
wykonywane. Początkowo malował tylko kwiaty, potem przyszła
kolej na pejzaże. Oprócz malarstwa zajmuje się również rzeźbą.
Jest indywidualistą i nie tworzy prac na zamówienie, lecz
realizuje tylko własne kompozycje. Jego prace powstają pod
wpływem  chwili.  Obrazy  Mariana  Ślazyka  znajdują  się  w
kolekcjach krajowych i zagranicznych. Artysta bierze udział w
wystawach  grupowych  i  indywidulanych  oraz  udziela  się
społecznie,  przekazując  swoje  prace  na  licytacje.

Eksponowane  prace  tworzą  wyjątkową  wystawę  pod  względem
kompozycji, formy i koloru.

Serdecznie zapraszamy!

Wstęp na wydarzenie jest wolny.
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„Niska emisja oczami dziecka”
– konkurs plastyczny
Gmina Łukowica zaprasza najmłodszych do udziału w konkursie
plastyczny ” Niska emisja oczami dziecka”, organizowanego w
ramach  realizowanego  zadania  pn.”Obniżenie  poziomu  niskiej
emisji  w  Gminie  Łukowica”.  Karta  zgłoszenia  i  regulamin
dostępne w załączeniu.

Zapraszamy do udziału.. 

źródło:UG Łukowica
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Życzenia  z  okazji  Święta
Policji
Z okazji dzisiejszego Święta Policji, w imieniu Zarządu i Rady
Powiatu  Limanowskiego  składamy  najlepsze  życzenia  wszelkiej
pomyślności oraz spokojnej służby na rzecz mieszkańców naszego
powiatu.

Wykonywana przez Was z pełnym poświęceniem służba na rzecz
utrzymania  bezpieczeństwa,  ładu  i  porządku  publicznego
zasługuje  na  najwyższe  uznanie.  Dlatego  pragniemy  dzisiaj
podziękować za wysiłek i zaangażowanie podejmowane w Waszej
codziennej pracy.

Życzymy dobrego zdrowia oraz samych sukcesów w życiu zawodowej
i prywatnym. Niech wykonywana przez Was praca będzie zawsze
źródłem satysfakcji oraz docenienia ze strony społeczeństwa.
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